
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

PORTARIA N° 1020, DE 12 DE JUNHO DE 2023. 

 

       

NOMEIA MÁRCIAL SILVANA PERES 

RODRIGUES PARA DESEMPENHAR AS 

FUNÇÕES DE COORDENADORA DO 

CENTRO ESPECIALIZADO DO AUTISMO 

DE JAGUARÃO. 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município e o Decreto nº 55, de 29 de março de 2022 e Decreto nº 109, de 

12 de junho de 2023, 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Nomear Márcia Silvana Peres Rodrigues como Coordenadora do Centro 

Especializado de Atendimento ao Autista, nos termos do inciso III do artigo 3º do Decreto 055, de 29 

de março de 2022, com nova redação passada pelo Decreto 109, de 12 de junho de 2023, a contar de 

12 de junho de 2023. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (12) dias do mês de junho do ano de dois 

mil e vinte e três (2023). 

 

 

Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

                                                                                                              

Registre-se e publique-se 

 


		2023-06-12T13:13:38-0300
	ROGERIO LEMOS CRUZ:36984787068




